海通证券股份有限公司
关于 数源科技股份有限公司
一名限售股份持有人股份上市流通的核查报告

2006年1月10日，数源科技股份有限公司（以下简称“公司”或者“数源科技”）完成股权分置改革方案的实施；2007年1月9日，距离股权分置改革方案实施之日满十二个月。根据《上市公司股权分置改革管理办法》第27条的有关规定和《数源科技股份有限公司股权分置改革说明书（修订）》以及深圳证券交易所的相关规定，公司一名限售股份持有人所持有的部分限售流通股，将自2007年1月10日起，面临上市流通的问题。海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“本保荐机构”）现就该股东股份的上市流通问题，出具下列核查报告：

一、该限售股份持有人及其在股权分置改革中所作承诺及履行情况

1、根据《数源科技股份有限公司股权分置改革说明书（修订）》及《数源科技股份有限公司股份结构变动公告》，西湖电子集团有限公司（以下简称“西湖电子”）持有数源科技限售股份113,800,000股，西湖电子承诺，其持有的限售股份自改革方案实施之日起，在12个月内不上市交易或者转让，在上述禁售期满后12个月内通过深圳证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份数量占数源科技股份总数的比例不超过百分之五，在24个月内不超过百分之十。
2、根据本保荐机构的核查，上述股份持有人承诺履行情况如下：
关于锁定期承诺
经向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核查，截至2007年1月4日，西湖电子持有数源科技股份数未发生变化，且中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已对此部分限售股份进行了冻结。

据此，本保荐机构认为截止本核查报告出具日，西湖电子恪守了自股权分置改革实施之日起十二个月内不上市交易或转让所持股票的承诺。
二、经核查，上述限售股份持有人持有的股份，不涉及外商投资管理的问题。
三、对有关证明性文件的核查过程为出具本核查意见，本保荐机构核查了以下证明性文件：

《数源科技股份有限公司股权分置改革说明书》全文及修订稿；

《数源科技股份有限公司股权分置改革方案实施公告》；

《数源科技股份有限公司股份结构变动的公告》；
 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记存管部提供给数源科技的实施股改原非流通股东持股明细表；

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记存管部提供给数源科技的截止至2005年11月27日、2005年12月15日上市公司股东持股明细表；

截至2007年1月4日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记存管部提供给数源科技的限售股份明细表以及股本结构表；

深圳证券信息有限公司提供的网络投票结果统计表以及数源科技股权分置改革相关股东会议现场投票结果。

四、结论性意见
经审慎核查，截止本核查报告出具之日，本保荐机构就数源科技股东西湖电子集团有限公司所持限售股份上市流通问题出具如下结论性意见：
1、本次限售股份上市流通符合国家关于股权分置改革相关的法律、法规、规章和深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司相关规定；
2、上述限售股份持有人不存在违反股权分置改革承诺的行为；

3、上述限售股份持有人严格遵守股权分置改革时做出的各项承诺；

4、上述限售股份持有人出售所持有股票不涉及额外的国资和外资管理程序，本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

因此，本保荐机构认为西湖电子自2007年1月10日起已经具备了上市流通的资格。在2008年1月10日前，最多仅可出售其所持有股票中的9,800,000股，本保荐机构将会督促公司提醒其在本核查报告出具之日至2008年1月10日期间继续注意履行其就股权分置改革所做出的承诺。

（此页无正文，为海通证券股份有限公司关于数源科技股份有限公司一名限售股份持有人股份上市流通的核查报告之签字页）

保荐代表人：

海通证券股份有限公司
年     月     日